
Czarna Białostocka, dn. 05 października 2022 r
GMINA

CZARNA BIAŁOSTOCKA

Znak pisma: Or.271.15.17.2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy
zadania pn. „Świadczenie usług transportowych uczniów do specjalnych placówek oświatowych w
Białymstoku wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdów w roku szkolnym 2022/2023”.

ZAWIADOMIENIE
o unieważnieniu postępowania

Burmistrz Czarnej Białostockiej, działając zgodnie z art. 255 pkt 3 oraz art. 260 ust. 1 i ust. 2, ustawy z
dnia 19 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Świadczenie usług transportowych
uczniów do specjalnych placówek oświatowych w Białymstoku wraz z zapewnieniem opieki w czasie
przejazdów w roku szkolnym 2022/2023”.

UZASADNIENI E

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie inwestycji kwotę 11.993,00 zł brutto za miesiąc.
Złożona prawidłowo oferta, zawierała cenę brutto w wysokości przekraczającej kwotę jaką
Zamawiający przeznaczył na realizację w/w zamówienia.

Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny
najniższej oferty.

Z uwagi na zaistniałe okoliczności, wobec ziszczenia się przesłanek wskazanych w art. 255 pkt
3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm. )„
postępowanie zostaje unieważnione.

BI J R. M(Is”ri~..z

mgr Chrulski

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ


